F'paHkMH AHppen BacunbeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHus
damunus, MMfa, oTYECTBO paHknH AHapen Bacunbesuy
Homep B peecTtpe uneHos POO 003399
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 04.02.2008
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bup, HanpaBneHue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJsieHus O61bEeKT OLLeHKM onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
44-25 000 "Jinpep nHeect" 13.07.2025 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerika
HEeABMXXUMOCTH
XKWU0N OOoM C
OueHka
45-25 000 "Jlnpep nHsecTt" 15.07.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
y4acTKOM
XKUNOW OoMm ¢
" " Ouenka
46-25 000 "Jlnpep nHBecTt 20.07.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHas
HeABMXXUMOCTH
y4acTKOM
. . 34aHune-cknag c OueHka
48-25 000 "Jlnpep nHBecTt 25.07.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHas
HeABMXXUMOCTH
y4acTKOM
. . JKWJION [OM C OueHka
49-25 000 "Jlnpep nHBecTt 31.07.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHas
HEeABMXUMOCTH
y4acTKOM
50-25 000 "Jinpep nHeecTt" 07.08.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouenka
HEeOBMXXUMOCTH
51-25 000 "Jlnpep nHsect" 08.08.2025 3EMENLHEN pbIHOYHasA Ouenka
yyacTok HEeABMXXUMOCTH
52-25 000 "Jinpep nHsecTt" 08.08.2025 apenaa pblHOYHas Ouenka
MalUMHOMecTa HEeOBMXXUMOCTH
53-25 000 "Jlnpep nHsecTt" 18.08.2025 KBapTupa pblHOYHas Ouetika
HEeABMXXUMOCTH
. . XKUNOWN [oM C OueHka
54-25 000 "Jinpep nHBecTt 21.08.2025 3eMeSibHbIM pbIHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
y4aCcTKOM
56-25 00O "Jinpep nHeect" 02.09.2025 aperaa HeXuoro pbIHOYHasA Ouerika
nomeLueHuns HEeOBMXXUMOCTH
XKWU0N OOoM C
57-25 00O "Jlnpep nHsect" 09.09.2025 3eMeJibHbIM pbIHOYHasA Ouerika
A HEeOBMXXUMOCTH
y4acTKOM
XKWUI0N OOoM C
58-25 000 "Jlnpep nHsecTt" 10.09.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHas Ouenra
e HeABMXXUMOCTH
y4acTKOM
XKWU0N OOoM C
" " OueHrka
59-25 000 "Jlnpep nHBecTt 14.09.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHasA
HEeABMXXUMOCTH
y4acTKOM
XKUNoN ooMm ¢
" " Ouenka
60-25 000 "Jlnpep nHBecTt 15.09.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHas
HeABMXXUMOCTH
y4acTKOM
. . JKWJION [OM C OueHka
61-25 000 "Jlnpep nHBecTt 15.09.2025 3eMeNlbHbIM pblHOYHas
HEeABMXUMOCTH
y4acTKOM
62-25 000 "Jlnpep nHsecTt" 15.09.2025 SEMeJIbHbIN pblHOYHasA Ouenka

y4acCToK HeABMXXNMOCTHN



63-25

64-25

65-25

66-25

67-25

68-25

69-25

70-25

71-25

72-25

73-25

74-25

75-25

76-25

77-25

78-25

79-25

80-25

000 "Jlnpep nHeecTt"

000 "Jinpep nHsect"

00O "Jingep nHeect"

000 "Jinpep nHeect"

00O "Jlnpep nHsect"

000 "Jinpep nHeect"

000 "Jinpep nHect"

000 "Jlnpep nHsecTt"

000 "Jinpep nHeect"

000 "Jlnpep nHeect"

000 "Jinpep nHeect"

000 "Jlnpep nHsect"

000 "Jinpep nHsecTt"

000 "Jlnpep nHsect"

000 "Jlnpep nHsecTt"

00O "Jinpep nHeect"

000 "Jlnpep nHsecTt"

00O "Jlnpep nHsect"

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

XKUJION [0M C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

XKWU0OM OoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KNNON [0oM C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKWU0N OOM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

XKWI0N OOM C
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Гранкин Андрей Васильевич

