

**Гранкин Андрей Васильевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гранкин Андрей Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003399			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
44-25	ООО "Лидер инвест"	13.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45-25	ООО "Лидер инвест"	15.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
46-25	ООО "Лидер инвест"	20.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
48-25	ООО "Лидер инвест"	25.07.2025	здание-склад с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
49-25	ООО "Лидер инвест"	31.07.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
50-25	ООО "Лидер инвест"	07.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51-25	ООО "Лидер инвест"	08.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52-25	ООО "Лидер инвест"	08.08.2025	аренда машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
53-25	ООО "Лидер инвест"	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54-25	ООО "Лидер инвест"	21.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
56-25	ООО "Лидер инвест"	02.09.2025	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
57-25	ООО "Лидер инвест"	09.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
58-25	ООО "Лидер инвест"	10.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
59-25	ООО "Лидер инвест"	14.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
60-25	ООО "Лидер инвест"	15.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
61-25	ООО "Лидер инвест"	15.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
62-25	ООО "Лидер инвест"	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

63-25	ООО "Лидер инвест"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-25	ООО "Лидер инвест"	16.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-25	ООО "Лидер инвест"	16.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
66-25	ООО "Лидер инвест"	17.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67-25	ООО "Лидер инвест"	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68-25	ООО "Лидер инвест"	20.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
69-25	ООО "Лидер инвест"	20.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70-25	ООО "Лидер инвест"	21.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71-25	ООО "Лидер инвест"	22.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72-25	ООО "Лидер инвест"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
73-25	ООО "Лидер инвест"	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74-25	ООО "Лидер инвест"	22.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
75-25	ООО "Лидер инвест"	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76-25	ООО "Лидер инвест"	23.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
77-25	ООО "Лидер инвест"	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78-25	ООО "Лидер инвест"	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
79-25	ООО "Лидер инвест"	25.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
80-25	ООО "Лидер инвест"	29.09.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости